

**Årsredovisning**  
för  
**Office Supply Sverige AB**  
559474-7874

Räkenskapsåret  
2025-03-01 - 2026-02-28

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lucas Stedt, Styrelseledamot  
2026-03-09

Styrelsen för Office Supply Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-03-01 - 2026-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget förser företag med städmaterial, kontorsmaterial samt industriförbrukning.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025/26</b>	<b>2024/25</b>
Nettoomsättning	1 882	647
Resultat efter finansiella poster	175	50
Soliditet (%)	45,0	19,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år, vilket var bolagets första år. Skäl till ökningen är att verksamheten fg år bedrevs under 8 månader samt att bolaget under 2025/2026 märkt en ökad efterfrågan på bolagets produkter både bland befintliga och nya kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		40 014	<b>65 014</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		40 014	-40 014	<b>0</b>
Årets resultat			103 368	<b>103 368</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>40 014</b>	<b>103 368</b>	<b>168 382</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 014
årets vinst	103 368
	<b>143 382</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	143 382
	<b>143 382</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-03-01	2024-03-05
	1	-2026-02-28	-2025-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 882 129	647 446
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 882 129</b>	<b>647 446</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 435 691	-524 829
Övriga externa kostnader		-155 310	-67 709
Personalkostnader	2	-116 469	-4 540
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 707 470</b>	<b>-597 078</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>174 659</b>	<b>50 368</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	20
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>80</b>	<b>20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>174 739</b>	<b>50 388</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-44 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-44 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>130 739</b>	<b>50 388</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 371	-10 374
<b>Årets resultat</b>		<b>103 368</b>	<b>40 014</b>

## Balansräkning

Not  
1

2026-02-28

2025-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

14 308

39 568

**Summa varulager**

**14 308**

**39 568**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

215 885

158 860

Övriga fordringar

8 364

1

**Summa kortfristiga fordringar**

**224 249**

**158 861**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

213 338

129 426

**Summa kassa och bank**

**213 338**

**129 426**

**Summa omsättningstillgångar**

**451 895**

**327 855**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**451 895**

**327 855**

## Balansräkning

Not  
1

2026-02-28

2025-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

40 014

0

Årets resultat

103 368

40 014

**Summa fritt eget kapital**

**143 382**

**40 014**

**Summa eget kapital**

**168 382**

**65 014**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

44 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**44 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

0

113 480

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**113 480**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

174 330

138 596

Skatteskulder

37 745

10 374

Övriga skulder

27 438

391

**Summa kortfristiga skulder**

**239 513**

**149 361**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**451 895**

**327 855**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-01 -2026-02-28	2024-03-05 -2025-02-28
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Långfristiga skulder

	2026-02-28	2025-02-28
<b>Övriga långfristiga skulder</b>		
Skulder som förfaller senare än 5 år från bokslutsdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Kristianstad

*Lucas Stedt*  
Lucas Stedt

2026-03-09